

FAKULTAS ILMU KEPARAWATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

	Penting Rahasia Rutin
--	-----------------------------

Jl. Cempaka Putih Tengah I No. 1 & 8 Jakarta Pusat 10510 Telpon/Fax: 42802202

: 18 Januari 2022 Tgl. Diterima 0056 / F9-UMJ / 1 / 2022 Nomor Agenda: Agendaris

Sifat

SK Rektor " Pengangkatan Kepala Departemen di lingkungan FIK UMT " Isi Ringkas:

Hasil Disposisi DEKAN:

7 di lutali dan di hidale laugut

Wiss : A 21/ - 2122

Diteruskan pada:

	Wadek II -
	Wadek III
V	Ka Prodi

Wadekl -> diketahvi, sebarkan ke para ka. dep Wass leg: 26/1/22

o likelahui & dishare 1690 464.

Ka.Prodi

Unit Kerja lain:



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA NOMOR: (3 TAHUN 2022

TENTANG

PENGANGKATAN KEPALA DEPARTEMEN DI LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Bismillahirrahmanirrahim Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta,

Menimbang :

- a. bahwa dalam rangka mengisi formasi jabatan Kepala Departemen di Lingkungan Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Muhammadiyah Jakarta, maka dipandang perlu mengisi jabatan tersebut sesuai dengan Struktur Organisasi Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Muhammadiyah Jakarta;
- b. bahwa calon Kepala Departemen di Lingkungan Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Muhammadiyah Jakarta yang diusulkan memenuhi persyaratan administratif serta dianggap mampu melaksanakan tugas dan jabatannya;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a dan huruf b perlu segera ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2013 tentang Pendidikan Kedokteran;
 - 4. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;
 - 5. Peraturan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 01/PRN/I.0/B/ 2012 tentang Majelis Pendidikan Tinggi;
 - 6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/ 2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
 - 7. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 178/KET/I.3/D/2012 tanggal 12 Sya'ban 1433 H/02 Juli 2012 M tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/PED/I.0/B/2021 Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
 - 8. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta 2019;
 - 9. Keputusan PP. Muhammadiyah Nomor: 1230/KEP/I.0/D/2021, tanggal 17 Ramadhan 1442H/29 April 2021 M tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta masa jabatan 2021-2025;
 - 10. Keputusan Rektor UMJ Nomor: 704 Tahun 2021 tentang Penetapan Struktur Organisasi Universitas Muhammadiyah Jakarta.
 - 11. Keputusan Rektor UMJ Nomor: 880 Tahun 2021 tentang Penetapan Struktur Organisasi Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Muhammadiyah Jakarta.

Memperhatikan

Surat Dekan FIK Nomor 1477/F.9-UMJ/XII/2021 tangal 16 Desember 2021 tentang Permohonan SK Struktur Organisasi FIK UMJ.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

TENTANG PENGANGKATAN KEPALA DEPARTEMEN DI LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU KEPERAWATAN UNIVERSITAS

MUHAMMADIYAH JAKARTA

Pertama : Mengangkat dan menetapkan Kepala Depertemen di Lingkungan Fakultas Ilmu

Keperawatan Universitas Muhammadiyah Jakarta yang nama-namanya terlampir dalam Surat Keputusan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari

Keputusan ini

Kedua : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah;

Ketiga : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya keputusan ini

dibebankan kepada anggaran dan pendapatan Universitas Muhammadiyah

Jakarta;

Keempat : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian

hari ternyata terdapat kekeliruan, akan diadakan pembetulan sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta,

Pada tanggal : 12 Januari 2022

Rektor,

Dr. Malmun Murod, M.Si+

20.643

Tembusan disampaikan kepada yang terhormat:

- 1. Ketua BPH
- 2. Wakil Rektor I, II, III, IV
- 3. Dekan Fakultas Ilmu Keperawatan
- 4. Kepala Biro Perencanaan dan Keuangan
- 5. Kepala Biro Umum dan SDI
- 6. Bagian SDI

Universitas Muhammadiyah Jakarta.

Lampiran : Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta

Nomor : 13 Tahun 2022 tanggal 12 Januari 2022

Tentang : Pengangkatan Kepala Departemen di Lingkungan Fakultas Ilmu Keperawatan

Universitas Muhammadiyah Jakarta

Daftar Nama-nama Kepala Departemen di Lingkungan Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Muhammadiyah Jakarta:

1. Nama : Diana Irawati, S.Kep., M.Kep., Sp.Kep.MB.

NIP : 20.828

Tempat, tanggal lahir : Kebumen, 10 Januari 1980

Pendidikan : Magister (S-2)

Pada Jabatan : Kepala Departemen KMB

2. Nama : Erni Rita, S.Kep., M.Epid

NIP : 20.878

Tempat, tanggal lahir : Bukit Tinggi, 20 Juli 1964

Pendidikan : Magister (S-2)

Pada Jabatan : Kepala Departemen Keperawatan Dasar

3. Nama : Naryati, S.Kep., M.Kep

NIP : 20.956

Tempat, tanggal lahir : Purworejo, 8 Maret 1964

Pendidikan : Magister (S-2)

Pada Jabatan : Kepala Departemen Manajemen Keperawatan

4. Nama : Ns. Idriani, M.Kep, Sp.Kep.Mat.

NIP : 20.679

Tempat, tanggal lahir : Padang, 21 Oktober 1964

Pendidikan : Magister (S-2)

Pada Jabatan : Kepala Departemen Keperawatan Maternitas

5. Nama : Slametiningsih, S.Kep., M.Kep., Sp.J.

NIP : 20.829

Tempat, tanggal lahir : Kuningan, 15 September 1969

Pendidikan : Magister (S-2)

Pada Jabatan : Kepala Departemen Keperawatan Jiwa

6. Nama : Uswatul Hasanah, S.Kep., M.Kep., Sp.Kep.Kom

NIP : 20.1484

Tempat, tanggal lahir : Brebes, 30 April 1974

Pendidikan : Magister (S-2)

Pada Jabatan : Kepala Departemen Keperawatan Komunitas, Keluarga, Gorantik

7. Nama : Ns. Anita Apriliawati, S.Kep., M.Kep., Sp.Kep. An

NIP : 20.827

Tempat, tanggal lahir : Purbalingga, 24 April 1977

Pendidikan : Magister (S-2)

Pada Jabatan : Kepala Departemen Keperawatan Anak

Jakarta, (2 Januari 2022 Rektor,

KART Dr. Ma' mun Murod M Si

NID: 20.643